[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

                  Самарская область

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

             26.03.2019г.  №  25             _

О назначении ответственных за работу в единой государственной

системе мониторинга состояния межнациональных и
межконфессиональных отношений и раннего предупреждения
конфликтных ситуаций

В соответствии с п. 17 Плана мероприятий по реализации в Самарской области в 2016-2025 годах Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденного Губернатором Самарской области 14 марта 2016 года, в целях оперативного реагирования на предконфликтные и конфликтные ситуации в муниципальном районе Клявлинский,

1. Назначить ответственными за работу в единой государственной системе мониторинга состояния межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций:
- Сомову Татьяну Леонидовну- зоотехника управления сельского хозяйства Администрации муниципального района Клявлинский.

2.  Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального района Клявлинский от 17.10.2017г. № 137 «О назначении ответственных за работу в единой государственной системе мониторинга состояния межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	                    П.Н. Климашов

Минеев И.Ф.